4.1.
5.

i2.

13,
13.1.

16,
16.1.
16.2.

16.3.

8.4,
17.

17.1,

17.2.
17.3.
17.4.

18.
Vit
18.3,
18.4.
18

20.
21.
22,
23.
23.1.
24,
25.
26,
26.1.
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_ dar Fahr:iugkwnhnaﬂpn

‘Taehnizeh zulssige Stotlast am Kupplungspunkt:

Allgemeine Baumerkmale
Anzahl des Achsen:

Anzahl der Achsen mit Doppelbereifung:
Anzehl der galenkten Achsen:

Anzahl der Antriabsachean:

pegenseitige Verbindung
Hauptabmessungsn
Radstand:
Achsabstinde: 1-2:
Lange: : :
Abstand zwischen der Fahrzaugfmnt umd demn Mittalpunkt dar Anh&tqwurrlcﬁtt.hg
Hinterer (barhang:

Massen

Masss dee fehrberciten Faherpugs:

6. Breite:

\l'm‘tulung diasar Mama uf dia .ﬁ.;ﬂ“n

e

'I'anhmlrh Iuliﬂlﬂi Héehstmassen
Technigch zulissige Gesamtmasse in heladanam ?.mnd;
Technisch ruldssige maximale Masse je .ﬂ.nhm- :

o wg

Fiir die Zulazsung/den .E:B‘!M»h im.

WVerkehr vorgesehens h&ﬂuﬁuﬂw Mmun
Fir die Zulassung/den Hu:ﬂm wmﬂm héchstzulssige Gesamtrmasss:
Fir die zquaum.rdan Eatriub vcrqmm hnmmuwmulm Gesamtrmasse je Achse:

Fur die hrmmruh:hn Bmt-ab mrgnsahaﬁa hmt:urhmna Gosamtmasse

Tmls:h rulissige mm:lm Mmm: bai Bafdrderung sines
Mﬂﬂnﬁﬁmm

Antriebsmaschine

Herstallar diér Antrisbismaschine:

Bmpmmhﬁaichmnu gemal Kennzaichnung am Maotor;
Arbeitsiiartahran:

Reiner Elektroantriab:

Hybrid-{Elaktro<) Fahrzeug:

Anzahl und Anordnung der Zylinder:

Hularaum;

Krafistoff:

Fahrzeug mit

27.

28.

£,

..

30.2.

3z
33.
as.

5.
ar.

38,
a9,
41.
&2,
42.1.
42.2.

42.3.
43,

44,
45.1

47,

48.1.

PR be
oder maximele Nenndeusrdeistung {Elektromotor): LS
Getriabe {Typ): :
Héchstgeschwindigkeit
Héchatgaschwindigkait:

Achsen und Radauthéngung

Spurweite jeder gelenkten Achse:

Mansabsieng:

1, e 2. 3.
Spurweita sller dbrigen Achszen:
1. & 2. 3E0% Wm 5.

Lagn der belastbaren Achsein):
Antrigbsachseint mit Luftfederung oder gleichwartiger Awthingung:
Haifun-fnudimmm rl Achas

Bremsanlage
Anhangar-Eremsaanschiisse:

Druck in der Versocrgungslaitung des Anbinger-Bramasysmems:
Aufbau '
Code des Autbeus:

Fahrzaugklasss:

Anzahl und Amordnung der Thram

Anzahl der Sitzplétze (einschig@lich Fahrersitz):
Sitzlel, daridis) rur zur Vighwandiis bei stehendeim Fahiasug bestinmt (st Teinds
Anzehi der Sitzplitze leinsciilieBlish d¢m. Fahrorsitz): tuntarga Falirgastdack)
~eberas Fahrgastdeck)

Anzahi der fir Rollstuhitahrer zugdinglichen Shzplitze:
Anzshi der Stehplatze: '
Anhiéngevorrichtung
Gmnhmlwnqsmm n-d-ar' -ﬂluhm dﬁr Anh&ﬂmﬂm lmmn angebaut):

2

Kennwarte: D: :_ i __,
Umweltvnrtrﬁgliuhkm
Gerduschpegel
Stanegariusch:
Eshrgariasch:
Abgesvartinlten:

Hummer des Baslsrechisakis -.md das latzten gilltigen Anderungsrechtsakes:

bai der Muotordrahzahl:

O

HC +M0x:
Partikel:
Rauchgas-
tribung (ELR}: i
Rauch (korrigierter Wert des Abuurpﬂm#ﬂmunr




B9.

Verschiedenes

Bei Fahrzeugen mit besonderer Zweckbestimmung:

Bezeichnung gemdl Anhang |l Mummer 5:
Anmerkungen:

0.1,
0.2

0.2.1.
0.k,
0.6.

0.8.

0.8,

Wormerke des KBA .10,

Vermarke des Herstellers

EG-Ubereinstimmungsbescheinigung

fir vollsténdige Fahrzeuge

Der Untarzeichner

bestdtige hlarmit, dass das unten bezeichrete Fahszsug

Fabrikmarks (Firmenname des Herstellaes):
Typ:

Varianie:

Varsion:

Handelsbezeichnung:

Fahrzeupklasse:

Mama und Anschrift des Herstelers:

Anbringungsstalle und Anbringingsart der vorgeschishotian Sthilder:
Anbringungsstelle der Fahrzeug-HsndiHzierungsnummer’
{Gaf.) Name und Anschrift des Bavalimathugten des Hersteliars:

ernug-lmn:ilhlmnatmﬁm
mit dam in der am

erteiften Garehmagurg \

e Rk ]
R e i Vs

‘peschriabenan Typ In ]ﬂtﬂ' I'd-lri:]ﬂﬁ Grhisralngtimmt und zur fortwihrendsn Teilnahme am StraBenverkehr in
Biitgliedstaaten mit Rechisverkéhi In démeh migtrische Enhsiten fir das
Gesthwindigkehsmessqerdt l..rﬂwiendti waidan, zugelassen wearden kann.

0E.08.2012
(Damm)




